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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Ленинградский политехнический институт им. М. И. Калинина. План идейно-политической и культурно-массовой работы среди студентов, профессорско-преподавательского состава, рабочих и служащих Ленинградского политехнического института им. М.И. Калинина на 1951-52 уч. год  [Электронный ресурс]. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 6,69 Мб). — Ленинград, 1952 (Санкт-Петербург, 2015). — Загл. с титул. экрана. — Цифровая копия печатной публикации 1952 г. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/ed-3204_0000408759bx.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2020
        	
        0
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        5
      
	
            2021
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            2022
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2023
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        0
      	
        0
      	
        6
      	
        0
      	
        6
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